46
*Photos non contractuelles, reproduction strictement interdite.
SOLUTIONS
ÉLECTROSOUDABLES
8
Size / Wymiar
Размер (mm)
D
Code
Kod / код
A
(mm)
B
(mm)
Weight
Waga / Bес (kg)
Packing / Pakowanie
Упаковка
20 ME02011 84 35 0,055 200
25 ME02511 84 35 0,041 200
32 ME03211 84 42 0,053 180
40 ME04011 89 52 0,078 120
50 ME05011 93 64 0,110 90
63 ME06311 111 80 0,212 50
75 ME07511 135 96 0,347 30
90 ME09011 148 112 0,483 18
110 ME11011 159 136 0,730 14
125 ME12511 167 152 0,864 18
140 ME14011 176 167 1,110 14
160 ME16011 180 190 1,550 12
180 ME18011 187 211 1,763 8
200 ME20011 188 238 2,130 6
225 ME22511 219 265 3,000 4
250 ME25011 224 292 3,750 2
280 ME28011 242 336 5,950 2
315 ME31511 259 374 7,600 2
355 ME35511 300 426 10,53 1
400 ME40011 308 482 15,50 1
450 ME45011 327 545 20,00 1